

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्राप्ति

(Healthcare) (स्वास्थ्य उद्योग)



APPLICATION NO.: 41121811420

APPLICATION DATE : 8/12/18

NAME of APPLICANT : अप्पिकेंट का नाम DAITU NISHA

AGE-YEARS 50-54 SEX MALE

FATHER'S/SPOUSE'S NAME: TAJ AHMED.

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: 77 CECIL STREET PARK STATION KALKATA
ADDRESS: 77 CECIL STREET PARK STATION KALKATA

PERMANENT INFLUENCE ALIGNMENT: THE *W*-*W* CASE

As above -

OCCUPATION:
None

HOUSE WIFE

MARRIED (Wife) / UNMARRIED (Adulterer)

TOTAL ANNUAL INCOME:

八三

(Attach Proof of income)

卷之三

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Check whichever is applicable)

Tina / No
and a good

卷之三

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

EPL Card (Attach Card Copy) एप्ली कार्ड के दोनों तरफ पर (उपर का वा नीचे दोनों सिरों का)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) इव्स कार्ड का दोनों पर (उपर का वा नीचे दोनों सिरों का)	Ration Card (Attach Copy) राशन कार्ड (उपर का वा नीचे दोनों सिरों का)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड का
--	---	---	---

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

Dr. No. _____
Date _____

Medical Reports/Prescriptions Attached
अस्पतालीता से यहाँ को वर्ष चिकित्सा सूची संलग्न

1. DIAGNOSIS - CATARACT - I.F.
2. SURGERY- I.F (Cataract)

ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

Sr. No. સ્રન્દ્ર નંબર	NAME of OTHER SOURCE અન્ય સર્વે નામ	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWALED અન્ય સર્વે પણી

DECLARATION by APPLICANT: मार्गिक द्वारा घोषणा की

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kochika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
 - 1) मैं इसका अनुमति करता हूँ कि यह सभी जानकारी वाले जगह तक पूछ दी जाए। यह सभी जानकारी वाले जगह तक पूछ दी जाए तो यह सभी जानकारी वाले जगह तक पूछ दी जाए।
 - 2) मैं यह सभी जानकारी "उद्देश्य प्रयोगशाला", में दी गई है, जिसका उपयोग मेरी ट्रैवल की लिया जाएगा, जो इस जानकारी के बाहर नहीं है।
 - 3) मैं अपने जानकारी के बाहर नहीं हूँ, यह सभी जानकारी के बाहर नहीं है। यह सभी जानकारी के बाहर नहीं है। यह सभी जानकारी के बाहर नहीं है।

AGREEMENT by APPLICANT (either the wife)

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

[View all reviews for Harry](#)

AGREEMENT by HOSPITAL. (From DR 400)

By affixing her/his undersigned signature, our Authorized Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (hereinafter) hereby affirm & accredit following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

एक विद्युत यांत्री के लिए इस विद्युतीय या "विद्युत यांत्रिकी" से विभिन्न वर्गों में विभिन्नता भी होती है, जिसे तभी (subject) विद्युत यांत्रिकी कहते हैं।

- 1) यह कि ए को चाहिए और न ही अवधि में विभिन्न घटनाएँ बिल्कुल ऐसी हैं जो आपको धोखा दे रही हैं और उनमें से एक फैसलाकारी में तो यह कि इसके "संतोषित चाहावेदार" में विभिन्न विभिन्न घटनाएँ जो आपको धोखा दे रही हैं। यही "संतोषित चाहावेदार" द्वारा घटना दूर की जाती है जो आपको धोखा दे रही है। यही "संतोषित चाहावेदार" द्वारा घटना विभिन्न विभिन्न घटनाओं में दूर की जाती है जो आपको धोखा दे रही है। यही "संतोषित चाहावेदार" द्वारा घटना दूर की जाती है जो आपको धोखा दे रही है। यही "संतोषित चाहावेदार" द्वारा घटना दूर की जाती है जो आपको धोखा दे रही है। यही "संतोषित चाहावेदार" द्वारा घटना दूर की जाती है जो आपको धोखा दे रही है।

2. "ਅੰਮ੍ਰਿਤ ਪਾਰਦੇਸ਼" ਦੀ ਵੱਡੀ ਸਾਡਾ ਬੰਦ ਸਿਰਫ਼ ਯੂਹੀ ਕੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਪੁੱਲ ਦੀ ਵੱਡੀ ਜਾਗ ਦੀ ਵੱਡੀ ਹੈ ਜਿਥੋਂ ਉਹ ਤਾਜ਼ਾਤਾਜ਼ੀਤ ਦੀ ਯੂਧਾ ਵੱਡੀ ਵੱਡੀ ਹੈ।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
समीक्षा के लिए संशोधित

Date of Surgery अंतिम की तारीख 08/12/18	 Dr. Shanker Nag MS (OPHTH) (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) 66 काशा का नन्हा व इन्सुला ए.एस. रिसर्च केंट्रल	Shri. Shankar Bagchi Director (Name, Designation & Stamp of Authorized Signatory on behalf of Hospital) काशा एवं इन्सुला अधिकृत अधिकारी
---	---	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1
[Signature]

Soufrière

SIGNATURE of TRUSTEE 2
ટ્રસ્ટી ફોર્મ 2

218